AITIOTEAEXMATA AOKIMAZXIAX EITAPKEIAX ITIEPIOAOY AIIPIAIOY 2021

H Moviun Emitponiy Aokipaciog Endpkelag avakovavel Tny oLoKANpwon g
dwdwaciog ovoaeopikd pe TG efetdoelg meplddov Ampiiiov 2021, or omoieg

deEnynocav evamidy g anod tig 10 Maiov émg kot Tig 18 Maiov 2021.

Emovvanteton o mivaxkog tov emtuyOviov ova Katnyopio vroyneimv
(A. TItvygovxor Nouwkng XZyoing A.E.L kpatdv-pelov Evpomaikic ‘Evoong,
B. Aumyopor I1.A. 122/2010) ko avé eEetalopevo pabnuo. Emonupaiveror 6tt m
aVOKOIVOON TOV EMTLUYOVI®V YIVETOL PE TN ONUOCIELOT TOV HOVOSIKOD KMOIKOV
xPNoTN (GLVOVACUOG YPAUUATOC Kol oplBov) pe TOV Omoio £KOOGTOG LITOYNPLOG
oLVVOEOINKE OTNV TAOTQOPUO  OEVEPYEWNS TMOV EEETACE®MV EMAPKELNG TEPLOOOL

Ampidiov 2021.

A. MTYXIOYXOI NOMIKHZE 3XOAHZ A.E.I. EYPQITAIKHE ENQSH3

LYNTAI'MATIKO AIKAIO
MONAAIKOZ MONAAIKOx
A/A KQAIKOZ A/A KQAIKOZ
YMNOWHOIOY YMNOWH®IOY
1 n005 1 €005
2 noil 2 €008
3 n015
4 n022
5 n024
6 n026
7 n033
8 n040
9 n041
10 n053
11 n055
12 n061
13 n065
14 n068
15 n070
16 n079




18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

n089

n102

nll3

nl17

nl27

nl135

n146

n149

nl52

n164

ni169

nl74

ni185

n194

n207




AXTIKO AIKAIO

AIA

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

MONAAIKOZ
KQAIKOZ
YMNOWH®IOY

n006

n008

n015

n018

n024

n027

n034

no041

n053

n057

n061

n066

n070

n076




30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

n081

n095

n100

n108

n113

n1i5

n120

n122

nl27

n130

n133

ni37

n140

n145

n148

n150




62

64

66

68

70

72

74

76

78

n164

ni67

n170

ni7z4

n185

n188

n191

n196

n208




HOINIKO AIKAIO

AlA

20

22

24

26

28

30

32

MONAAIKOZ
KQAIKOZ
YMNOWYH®IOY

n005

n010

n015

n018

n026

n033

n039

n050

n055

n059

n062

n067

n070

n081

n087

ni01l




34

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

n113

ni22

nil24

n128

n133

n139

n141

n146

n150

n1l64

n168

nl170

nil79

n191

n195

n208




AIOIKHTIKO AIKAIO

MONAAIKOZ
A/A KQAIKOZ
YNOWYHOIOY

1 n003
2 n005
3 n007
4 n011
5 n015
6 n022
7 n024
8 n026
9 n041
10 n047
11 n053
12 n055
13 n057
14 n059
15 n061
16 n062
17 n065
18 n066
19 n067
20 n070
21 n079
22 n081
23 n087
24 n106
25 n113
26 nlli4
27 n122
28 nl27
29 n128
30 n135

MONAAIKOZ

A/A KQAIKOZ
YNOWH®IOY

1 e001

2 e002

& e004

4 e005

5 €006

6 e007

7 €009

8 e012

9 e015

10 e016

11 e021

12 e022

13 €025




32

34

36

38

40

42

44

46

48

n145

n148

n150

nl1l64

n169

nil74

n186

n194

n199




HOAITIKH ATKONOMIA

MONAAIKOZ
A/A KQAIKOZ
YMNOWHO®IOY
1 n001
2 n002
3 n003
4 n004
5 n006
6 n007
7 n008
8 n009
9 n010
10 n011
11 n012
12 n013
13 n015
14 n014
15 n016
16 n017
17 n018
18 n019
19 n021
20 n022
21 n023
22 n024
23 n025
24 n026
25 n027
26 n028
27 n029
28 n030
29 n031

MONAAIKOZ

A/IA KQAIKOZ
YNOWH®IOY

1 e001

2 e002

3 €004

4 e006

5 e007

6 e010

7 e012

8 e014

9 e015

10 e016

11 e019

12 e021

13 e022

14 e025

15 e027




30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

n032

n034

n036

n038

n041

n045

n053

n057

n060

n062

n065

n067

n069

n071

n074

n076




62

64

66

68

70

72

74

76

78

80

82

84

86

88

90

92

n079

n082

n084

n086

n088

n091

n093

n095

n097

n102

n104

n107

n109

n1ll

n113

n115




94

96

98

100

102

104

106

108

110

112

114

116

118

120

122

124

n1l8

nl1l21

n123

n125

nl1l27

n129

n131

n133

n136

n138

n140

n142

n145

n147

n149

n151




126

128

130

132

134

136

138

140

142

144

146

148

150

152

154

156

n155

n157

n160

n162

nl1l64

nl1l67

n169

ni71

nl73

nl75

nl78

n180

n183

n185

n188

n190




HOINIKH AIKONOMIA

158 n192
159 n193
160 n194
161 n196
162 n197
163 n198
164 n200
165 n201
166 n202
167 n203
168 n204
169 n205
170 n206
171 n208
172 n209
MONAAIKOZ
A/A KQAIKOZ
YNMOWHO®IOY
1 n001
2 n002
3 n003
4 n004
5 n005
6 n007
7 n008
8 n009
9 n010
10 n011l
11 n012
12 n013

MONAAIKOZ

A/A KQAIKOZ
YMNOWYHO®IOY

1 €002

2 e004

3 €006

4 e007

5 e008

6 e010

7 e012

8 e014

9 e015

10 e016

11 e019

12 e020




14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

n014

n018

n021

n023

n025

n027

n029

n031

n033

n035

n037

n039

no041

n043

n048

n053

16

e027




46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

68

70

72

74

76

n055

n059

n061

n064

n066

n069

n071

n074

n076

n081

n084

n086

n088

n091

n093

n096




78

80

82

84

86

88

90

92

94

96

98

100

102

104

106

108

n098

n101

n105

n108

ni1il

n113

n115

n122

nl24

n126

n128

n130

n132

n135

n137

n139




110

112

114

116

118

120

122

124

126

128

130

132

134

136

138

140

nl141

n143

n145

n147

n149

n151

n155

n157

n160

nl62

n1l65

nle67

n169

nl71

nl73

nl75




142

144

146

148

150

152

154

156

158

160

162

164

166

nl78

n180

n183

n185

n188

n190

n192

n194

n196

n200

n203

n205

n208




AIOIKHTIKH AIKONOMIA

MONAAIKOZ
A/A KQAIKOZ
YMNOWHO®IOY
1 n005
2 n007
3 n010
4 n011
5 n015
6 n014
7 n017
8 n018
9 n020
10 n022
11 n024
12 n025
13 n026
14 n027
15 n033
16 n039
17 n040
18 n041
19 n044
20 n051
21 n053
22 n055
23 n059
24 n061
25 n063
26 n064
27 n065
28 n070
29 n077

MONAAIKOZ
A/IA KQAIKOZ

YNOWHO®IOY
1 e001
2 e002
3 €006
4 e010
5 e014
6 e015
7 e016
8 e022
9 €025
10 e027




30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

n079

n082

n087

n096

n106

n108

n113

n115

n120

n127

n131

n134

n136

n140

n146

n148




62 n150
63 n155
64 n160
65 n164
66 n166
67 n168
68 n169
69 n170
70 nl73
71 nil74
72 n185
73 ni87
74 n191
75 n194
76 n208

I'ENIKEY APXEY AYTIKOY AIKAIOY

MONAAIKOZ
A/A KQAIKOZ
YNOWHOIOY
1 e001
2 e002
3 e003
4 e004
5 e006
6 e007
7 €008
8 e009
9 e011
10 e012
11 e013




12 e015

14 e018

16 e023

18 e027

I'ENIKO ENOXIKO AIKAIO
MONAAIKOZ
A/A KQAIKOZ

YNOWYH®IOY

2 €003

4 €006

6 e011

8 e013

10 e015

12 e018

14 €020

16 e024

18 e027




EIAIKO ENOXIKO AIKAIO

MONAAIKOZ
A/A KQAIKOZ

YMNOWH®IOY
1 €002
2 e004
3 €006
4 e007
5 €008
6 e012
7 e013
8 e015
9 e016
10 e018
11 e022
12 e025
13 e027

EMIIPAI'MATO AIKAIO
MONAAIKOZ
A/A KQAIKOZ

YNOWHO®IOY
1 €002
2 e003
3 e004
4 €006
5 e007
6 e008
7 €009
8 e011
9 e012
10 e013




11 e015
12 e016
13 €018
14 e022
15 e025
16 e027
OIKOI'ENEIAKO AIKAIO
MONAAIKOZ
A/A KQAIKOZ
YMNOWH®IOY
1 €002
2 €003
3 e004
4 €006
5 €007
6 e009
7 e012
8 e013
9 e015
10 e016
11 e018
12 e022
13 €023
14 e025
15 e027
16 €030




KAHPONOMIKO AIKAIO

MONAAIKOZ
AIA KQAIKOZ

YNOWHO®IOY
1 e002
2 e003
3 e004
4 e006
5 e007
6 e009
7 e012
8 e013
9 e015
10 e016
11 e018
12 e022
13 e025
14 e027

I'ENIKO ITOINIKO AIKAIO
MONAAIKOZ
AIA KQAIKOZ

YNOWH®IOY
1 €003
2 e004
3 €006
4 e007
5 e008
6 e009
7 e012
8 e015
9 e016




10 e018
11 e019
12 e020
13 e022
14 e023
15 e025
16 e027
17 €030
EIAIKO ITOINIKO AIKAIO
MONAAIKOx
A/A KQAIKOZ
YNOWYH®IOY
1 €003
2 e004
3 e006
4 e007
5 €009
6 e012
7 e015
8 e016
9 e019
10 €020
11 e022
12 e023
13 €025
14 e027
15 €030




I'ENIKH OEQPIA YYNTAI'MATIKOY KAI OPTANQYXH KPATOYX

MONAAIKOZ
A/A KQAIKOZ
YMNOWYH®IOY
1 €003
2 e004
3 €006
4 e007
5 €009
6 e011
7 e012
8 e015
9 €016
10 e018
11 e022
12 e025
13 e027
14 e030

AIKAIQMATA TOY ANOPQIIOY

MONAAIKOZ
A/A KQAIKOZ
YNOWHOIOY
1 e003
2 e004
3 e006
4 e007
5 €009
6 e010
7 e011
8 e012




9 e015
10 e016
11 e018
12 e019
13 €020
14 e022
15 e025
16 e027
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B. AIKHIOPOI I1.A. 122/2010

AHMOZXIO AIKAIO
MONAAIKOZ
AIA KQAIKOZ
YNOWH®IOY
1 k001
2 k003
3 k004
AXTIKO AIKAIO
MONAAIKOX
AIA KQAIKOZ
YNOWH®IOY
1 k004
IHOINIKO AIKAIO
MONAAIKOZ
AIA KQAIKOZ
YNOWH®IOY

1 kool




2 k003

3 koo4
HOAITIKH AIKONOMIA
MONAAIKOZ
A/A KQAIKOZ
YNOWH®IOY
1 k003
2 k004
HOINIKH AIKONOMIA
MONAAIKOZ
AIA KQAIKOZ
YNOWH®IOY
1 k001
2 k002
3 k003
4 k004
AIOIKHTIKH AIKONOMIA
MONAAIKOZ
AIA KQAIKOZ
YNOWH®IOY
1 k001
2 k003
3 k004




